



使用しておりません

特定原材料8品目
不使用シリーズ

House

カルシウム入り!

1はじめて食べる

バーモントカレー

1歳
からの

やさしい
甘口

粉末タイプ
2皿分×3袋

調理例

野菜や果物のまろやかさが特徴のやさしい味わいのカレーなので、小さなお子さまもおいしく召し上がれます。不足しがちなカルシウムを加えています。

本品は特定原材料8品目を使用しない専用ラインで製造しています。

材料(幼児用2皿分)

本品	1袋(20g)	にんじん	20g
ひき肉	20g	サラダ油	小さじ1/2
玉ねぎ	30g	水	300ml
じゃがいも	30g	※6皿分の場合、具材は3倍、水は500ml	

作り方

① 炒める



中火

小さめの鍋に油を熱し、ひき肉とお子さまの食べやすい大きさに切った野菜をよく炒める。

② 水を入れ、煮込む

水300ml



弱火～中火

あくを取り、具材が柔らかくなるまで煮込む。
沸騰後約15分

③ 本品を入れる



火を止める

少しずつ振り入れて溶かす。

④ 煮込む



弱火

時々かき混ぜながら煮込む。約5分
▶とろみがつくまで

●名称:カレーの素 ●原材料名:デキストリン(国内製造)、コーンスターチ、砂糖、乾燥マッシュポテト、食塩、やし油クリーミングパウダー、米粉、ポークエキス、カレーパウダー、にんじんエキス、ローストオニオンパウダー、玉ねぎエキス、はちみつパウダー、マッシュルームエキス、豚コラーゲン、香辛料、トマトパウダー、酵母エキス、粉末りんご果汁、ココアパウダー/増粘剤(加工デンプン)、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、着色料(カラメル、パプリカ色素、カロテン)、炭酸Ca、香料、酸味料、香辛料抽出物、(一部に豚肉・りんごを含む) ●内容量:60g ●賞味期限:底面に記載 ●保存方法:直射日光を避け、湿気が少なく涼しい場所で保存 ●製造者:ハウス食品(株)大阪府東大阪市御厨栄町1-5-7 ●製造所:ハウス食品(株)関東工場 栃木県佐野市栄町4

本製品に使用しているデキストリンは、タピオカやじゃがいものでんぷんから作られています。本製品に使用している乳化剤には乳原料を使用していません。まれに黒い粒が入っている場合がありますが、原料由来のものです。



4 902402 918500

指で押して
開くと簡単に
ためます。

アレルギー物質
(特定原材料とそれに準ずるもの)
豚肉・りんご